学校（団体）用            平成２３年１２月吉日

沖 縄 タ イ ム ス 社

広 告 局 長  比 嘉  弘

（ 公 印 省 略 ）

               御中

沖縄県ミニバスケットボール連盟

会 長  平 安 名  盛 孝

（ 公 印 省 略 ）

第４回 沖縄タイムスミニバスケットボール・ワラビーカップ

  応援広告協賛のお願い

拝啓  時下ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平素は沖縄タイムス社の報道・広告・

事業などに格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 本年もいよいよ残りわずかとなりました。貴連盟におかれましては、６年生にとって最後の大会で

ある県大会冬季大会へ向けて調整や練習に余念がないことと思います。

 さて、今回の大会を開催するにあたり『特集紙面』を企画致します。男女ベスト８以上のチーム紹介

や生き生きとしたプレイ写真を掲載し、県民にミニバスケットボールの魅力を伝えたいと考えております。

 今回の特集紙面をつくるにあたり協賛広告『私達は、バスケットボールを愛する子ども達を応援します』

を掲載いたします。

 出費多端の折、誠に恐縮ではありますが、協賛広告にご理解を頂きご出稿を賜りますよう、お願い申し

上げます。                                  敬具

記

タイトル： 第４回沖縄タイムスミニバスケットボールワラビーカップ

掲 載 日： ２０１１年１月８日（日曜日）

広告料金： １枠 １０,５００（消費税込み）

サ イ ズ： タテ 19 ミリ×ヨコ 56 ミリ（予定）サイズに変更あります。ご了承下さい。

締め切り： １２月２０日（火）

申込方法： 別紙参照

お申し込み・お問い合わせは

（株）タイムスアド企画

TEL：０９８－８６２－３５０３ FAX：０９８－８６３－２７１２

E-mail:annai@times-ad.co.jp         担当者 金城 剛 / 宮里 賢

(統一書体)

お電話またはＦＡＸにて、お申し込みをお願い申し上げます。

請求先ご住所

広告記入例←●●●小学校
●●市●●●123番地

ご連絡先

第4回沖縄タイムスミニバスケットボール・ワラビーカップ特集広告

【学校団体用申込用紙】

【ご請求先・申込担当者様】記入欄

ご請求書発送については、平成24年1月8日の新聞掲載後10日前後に当社より

メッセージ(15文字以内)

　ＦＡＸ

お手数をおかけ致しますが、上記の記入例を参考に必要事項をご記入の上、

希望される場合に記入

申込担当者名

学校(団体)名

住　　　　　所

電話・ＦＡＸ番号

■締め切り／2011年12月15日(木)

　ＴＥＬ

ＴＥＬ098(123)1234　　ＦＡＸ098(123)1234
http：//www．●●●．●●．Jp

※振込手数料は当社で負担致します。

尚、ご丌明な点がございましたら下記のお問合せ先までご連絡下さい。

〒900-0006　那覇市おもろまち１－３－３１　沖縄タイムス本社７階

ＴＥＬ　(０９８)８６２-３５０３　　　　　　　　　ＦＡＸ　(０９８)８６３－２７１２

お問合せ先 ： (株)タイムスアド企画　営業部案内(担当／金城・宮里・金城友美)

ご請求先へ郵送致しますので最寄りの金融機関よりお振込みをお願い致します。

希望される場合に記入
(統一書体)ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞｱﾄﾞﾚｽ

がんばれ！！●●●小学校

(統一書体)

(統一書体)

希望される場合に記入
(統一書体)